ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «05»  апреля  2019 г.  №  739

Об утверждении перечня

земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления

в собственность гражданам

для индивидуального

жилищного строительства

В соответствии со статьями 39.5, 39.29 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьями 6, 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных

отношений в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального

жилищного строительства, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В. Ковальчука.

Глава города Когалыма     Н.Н. Пальчиков

Согласовано:

председатель КУМИ     А.В.Ковальчук

зам. председателя КУМИ    М.В.Лучицкая

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОЗР КУМИ    Д.А.Морозов

Подготовлено:

главный.спец. ОЗР КУМИ    А.П.Титовский

Разослать: УпоЖП, КУМИ, -1+2

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 05.04.2019 №739

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного

строительства

№

п/п

Местоположение земельного

участка
Кадастровый

номер земельного

участка

Площадь

земельного

участка

(кв.м.)

1

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0010214:56

1007

2

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0010214:60

1009

3

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Мостовая

86:17:0010215:185

915

4

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0010214:189

905

5

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0010214:191

907

6

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Мостовая

86:17:0000000:3429

1008

7

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0000000:3494

905

8

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами

участка. Почтовый адрес

ориентира: Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, город

Когалым, улица Автомобилистов

86:17:0000000:3809

905

________________